Дело № 2-...
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
18 января 2024 года

     город Сургут
Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 14 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута Ханты-Мансийского автономного округа – Югры ...., при секретаре  ...., с участием истца Олефиренко ....,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Олефиренко ... (паспорт ...) к ПАО «Аэрофлот» (ОГРН 1027700092661) о взыскании денежных средств, компенсации морального вреда,
руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья
решил:
Исковые требования Олефиренко Алены Константиновны к ПАО «Аэрофлот» о взыскании денежных средств, компенсации морального вреда – ....
Разъяснить сторонам, что заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Сургутский городской суд путем подачи жалобы через мирового судью судебного участка № 14 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.
Мировой судья                                 подпись                                       ...
КОПИЯ ВЕРНА
И.о.мирового судьи судебного участка № 14 Сургутского
судебного района города окружного значения Сургута
ХМАО-Югры ______________________ ...
18.01.2024 года
Подлинный документ находится в деле № 2-...